保護者各位

佐賀県立牛津高等学校長

時間外の電話への応答について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。

また、本校の教育活動につきまして、日頃から御理解・御協力をいただきまし

て誠にありがとうございます。

さて、本校では、お子様の進路実現に関わる教員の益々の指導力向上をはかる

ため、放課後の時間帯をできるかぎり生徒指導や教材研究の時間として確保し

たいと考えております。

平日午後６時３０分から翌日午前７時３０分までの学校への電話については

応答メッセージで対応し、原則として職員による応答はいたしておりませんの

で、御理解・御協力をお願い致します。

なお、メッセージを録音する機能はございませんので、欠席等の連絡は、職員

が対応できる７時３０分以降にお願い致します。

※夜間、早朝のお子様の生命に係わる重大な事故等緊急連絡については、

全日警佐賀０９５２-２９-１３００ へお電話ください。

学校名・学年・学科・生徒氏名・電話番号をお伝えいただけば、管理職か

ら折り返しお電話致します。